
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Center-A
REFEREE KAWAGUCHI Joji [JPN] START 820m

FINISH 665m
CHIEF OF RACE TAMAGAWA Yusuke [JPN] VERTICAL DROP 155m
CHIEF OF COURSE AWANO Toshinobu [JPN] FIS-HOMOLOG. No. 9426/01/10
START REFEREE 1 SATO Ken [JPN]

FINISH REFEREE OHARA Toshifumi [JPN]

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OSHIKIRI Keiji [JPN] COURSE SETTER AMINO Masanobu [JPN]
FORE RUNNER - A - HAYASHI jhoichiro [JPN] FORE RUNNER - A - HAYASHI jhoichiro [JPN]
FORE RUNNER - B - SIOIRI takashi [JPN] FORE RUNNER - B - SIOIRI takashi [JPN]
FORE RUNNER - C - GOTOH yuushi [JPN] FORE RUNNER - C - GOTOH yuushi [JPN]
FORE RUNNER - D - HARA keita [JPN] FORE RUNNER - D - HARA keita [JPN]

NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 8:30 NUMBER OF GATES 52(50) START TIME 11:10
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Sunny SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -2℃ / -1℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 4℃

F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 88 40.95 40.84 1:21.79 0.00
2 14 303235 OIKAWA Takahiro JPN 89 41.56 41.62 1:23.18 10.54
3 7 301886 TAKEDA Ryu JPN 84 41.53 41.75 1:23.28 11.29
4 13 304242 NARITA Hideyuki JPN 93 42.02 41.45 1:23.47 12.74
5 12 303097 ISHII Tomoya JPN 89 42.85 41.11 1:23.96 16.45
6 8 320293 KYUNG Sung-Hyun KOR 90 41.91 42.63 1:24.54 20.85
7 9 304139 SHIN Masanori JPN 93 42.75 42.30 1:25.05 24.71
8 1 304535 NAKAMURA Shun JPN 95 42.22 42.96 1:25.18 25.70
9 3 320244 KIM Woo-Sung KOR 86 42.36 43.03 1:25.39 27.29

10 11 302952 MIYAMA Fumiaki JPN 88 43.45 42.01 1:25.46 27.82
11 25 303833 ISHIZUKA Takahiro JPN 92 43.12 42.96 1:26.08 32.52
12 10 304318 OBARA Kenta JPN 94 43.16 43.26 1:26.42 35.10
13 23 304140 SAITO Kumio JPN 93 43.55 42.99 1:26.54 36.01
14 16 304052 UJIIE Masahide JPN 93 43.99 42.92 1:26.91 38.81
15 20 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 96 43.75 43.32 1:27.07 40.02

/ Kiroro / Akaigawa / Hokkaido(JPN) JPN1013.956 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｔｈｅ 11th OKABE TETSUYA CUP
1st Race

MEN SLALOM
OFFICIAL RESULTS



F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 22 304913 OKUMURA Shun JPN 96 44.54 43.01 1:27.55 43.66
17 18 304292 TAKEDA Kazumasa JPN 94 43.89 43.75 1:27.64 44.35
18 32 303829 HOMBE Yuki JPN 92 44.47 43.24 1:27.71 44.88
19 31 304803 TAKEI Kento JPN 96 44.74 42.99 1:27.73 45.03
20 17 304537 KAKIZAKI Yumenosuke JPN 95 43.80 43.97 1:27.77 45.33
21 38 304804 TSUTA Yuki JPN 96 44.47 43.45 1:27.92 46.47
22 21 304725 FURUHATA Kazuki JPN 95 43.90 44.08 1:27.98 46.92
23 19 304141 NUNOME Shu JPN 93 44.81 43.23 1:28.04 47.38
24 33 304297 HIRASAWA Kazuki JPN 94 44.22 43.85 1:28.07 47.60
24 24 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 94 44.86 43.21 1:28.07 47.60
26 6 304293 SATOU Yuu JPN 94 43.82 44.50 1:28.32 49.50
27 36 304690 SATO Hirotoshi JPN 95 44.87 43.55 1:28.42 50.26
28 27 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 96 43.87 44.81 1:28.68 52.23
29 30 304986 SUGAWARA Yasutaka JPN 96 44.25 44.46 1:28.71 52.46
30 29 304476 HASHIMOTO Tetsuya JPN 94 45.05 43.74 1:28.79 53.06
31 28 304802 YOSHIWA Yuutaro JPN 96 44.95 43.99 1:28.94 54.20
32 34 304987 SASAGAWA Shunya JPN 96 44.72 44.40 1:29.12 55.56
33 47 304687 TESHIROGI Syogo JPN 95 44.84 44.70 1:29.54 58.75
34 46 304301 ISHIDA Takayuki JPN 94 44.99 45.04 1:30.03 62.46
35 41 304538 SAITOU Kyouta JPN 95 45.62 44.91 1:30.53 66.25
36 42 304547 OGASAWARA Koki JPN 95 45.85 44.79 1:30.64 67.09
37 44 304740 FUJINO Syuntaro JPN 95 46.53 44.41 1:30.94 69.36
38 60 304934 NISHIDA Yutaka JPN 96 45.87 45.46 1:31.33 72.32
39 52 303828 HIRAMA Kaito JPN 92 46.36 45.00 1:31.36 72.54
40 40 304810 YOSHIDA Keita JPN 96 46.63 44.84 1:31.47 73.38
41 48 304809 TAKAHASHI Kentaro JPN 96 45.96 45.56 1:31.52 73.76
42 56 304063 TAKITA Ken JPN 93 46.46 45.90 1:32.36 80.12
43 45 304811 YOSHIDA Shigeki JPN 96 46.74 45.92 1:32.66 82.40
44 50 304915 NOMURA Yuta JPN 96 46.74 46.11 1:32.85 83.84
45 57 304997 HOMMA Akira JPN 96 47.48 45.51 1:32.99 84.90
46 49 304808 TAKAHASHI Shotaro JPN 96 47.32 46.00 1:33.32 87.40
47 53 304438 SASAKI Kyosuke JPN 94 48.07 45.32 1:33.39 87.93
48 62 304812 HIROTA Kyosuke JPN 96 47.08 46.32 1:33.40 88.01
49 58 304116 INABA Norihito JPN 93 48.04 45.87 1:33.91 91.87
50 64 6300097 SAKAMOTO Takaki JPN 93 47.06 47.03 1:34.09 93.24
51 55 304693 OTO Takamichi JPN 95 48.84 45.50 1:34.34 95.13
52 54 304984 KOMATSU Ryoutarou JPN 96 48.20 46.24 1:34.44 95.89
53 67 6300050 OKAZAKI Shunichi JPN 93 47.89 46.92 1:34.81 98.70
54 59 304805 SATO Takumi JPN 96 48.09 47.55 1:35.64 104.99
55 61 304536 AMANO Hiroya JPN 95 48.40 47.30 1:35.70 105.44

/ Kiroro / Akaigawa / Hokkaido(JPN) JPN1013.956 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

1st Race
Ｔｈｅ 11th OKABE TETSUYA CUP



F=620
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 72 304176 MORISUE Yuusuke JPN 93 49.01 46.84 1:35.85 106.58
57 65 304674 HAYASHI Hiroaki JPN 61 49.84 48.47 1:38.31 125.23
58 66 6300018 SATO Taku JPN 92 49.36 49.05 1:38.41 125.99
59 69 304990 NAKAYAMA Hiroki JPN 85 50.30 48.81 1:39.11 131.29
60 68 304267 YAMAZAKI Yuji JPN 71 51.40 50.40 1:41.80 151.68
61 71 6300020 KOIKE Satoshi JPN 90 53.53 51.04 1:44.57 172.68
62 70 6300021 UCHINO Tatsuki JPN 91 53.92 51.46 1:45.38 178.82
63 73 6300096 SUZUKI Yudai JPN 93 1:00.61 54.88 1:55.49 255.46
64 74 6300017 TSUMITA Takuya JPN 90 1:02.73 1:37.97 2:40.70 598.17

DID NOT START [1st RUN] 1
5 301312 SASAKI Akira JPN 81

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
4 304099 MITSUI Kyohei JPN 93

26 303939 MURAKOSHI Ryoma JPN 92
37 304914 OHKOSHI Sena JPN 96
39 304295 AOKI Seiya JPN 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
15 303707 MARUYAMA Kazuki JPN 91
35 304647 OBA Kazuki JPN 95
43 304918 MASAKI Itsuki JPN 96
51 304681 HASHIMOTO Shintaro JPN 95
63 304840 TOBE Tsuyoshi JPN 94

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956

/ Kiroro / Akaigawa / Hokkaido(JPN) JPN1013.956 SM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｔｈｅ 11th OKABE TETSUYA CUP
1st Race



THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 2 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 8.82 8.82 0.00
2 14 303235 OIKAWA Takahiro JPN 14.33 14.33 10.54
3 7 301886 TAKEDA Ryu JPN 11.42 11.42 11.29
4 13 304242 NARITA Hideyuki JPN 14.65 14.65 12.74
5 12 303097 ISHII Tomoya JPN 15.25 15.25 16.45
6 8 320293 KYUNG Sung-Hyun KOR 17.37
7 9 304139 SHIN Masanori JPN 21.11
8 1 304535 NAKAMURA Shun JPN 30.77
9 3 320244 KIM Woo-Sung KOR 18.27

10 11 302952 MIYAMA Fumiaki JPN 31.79

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 2 302982 OHKOSHI Ryunosuke JPN 8.82
3 7 301886 TAKEDA Ryu JPN 11.42
2 14 303235 OIKAWA Takahiro JPN 14.33
4 13 304242 NARITA Hideyuki JPN 14.65
5 12 303097 ISHII Tomoya JPN 15.25

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 64.47

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 64.47
Race Points of Corresponding Competitors (C) 51.02

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 7.792

Rounded 7.79
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 10.79

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 10.79

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956

/ Kiroro / Akaigawa / Hokkaido(JPN) JPN1013.956 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｔｈｅ 11th OKABE TETSUYA CUP
1st Race

MEN SLALOM
PENALTY CALCULATION



(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Center-A
REFEREE KAWAGUCHI Joji [JPN] START 820m

FINISH 665m
CHIEF OF RACE TAMAGAWA Yusuke [JPN] VERTICAL DROP 155m
CHIEF OF COURSE AWANO Toshinobu [JPN] FIS-HOMOLOG. No. 9426/01/10
START REFEREE 1 SATO Ken [JPN]

FINISH REFEREE OHARA Toshifumi [JPN]

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OSHIKIRI Keiji [JPN] COURSE SETTER AMINO Masanobu [JPN]
FORE RUNNER - A - HAYASHI jhoichiro [JPN] FORE RUNNER - A - HAYASHI jhoichiro [JPN]
FORE RUNNER - B - SIOIRI takashi [JPN] FORE RUNNER - B - SIOIRI takashi [JPN]
FORE RUNNER - C - GOTOH yuushi [JPN] FORE RUNNER - C - GOTOH yuushi [JPN]
FORE RUNNER - D - HARA keita [JPN] FORE RUNNER - D - HARA keita [JPN]

NUMBER OF GATES 50(49) START TIME 8:30 NUMBER OF GATES 52(50) START TIME 11:10
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Sunny SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -2℃ / -1℃ START/FINISH TEMP. 3℃ / 4℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 40.95 40.84 1:21.79 0.00
2 14 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 41.56 41.62 1:23.18 10.54
3 7 03003190 武田 竜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 41.53 41.75 1:23.28 11.29
4 13 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 42.02 41.45 1:23.47 12.74
5 12 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 42.85 41.11 1:23.96 16.45
6 9 03000171 新 賢範 学連 東洋大学 42.75 42.30 1:25.05 24.71
7 1 03007261 中村 舜 北海道 双葉高校 42.22 42.96 1:25.18 25.70
8 11 03003278 宮間 史明 北海道 北翔大学 43.45 42.01 1:25.46 27.82
9 25 03000209 石塚 陸紘 学連 日本大学 43.12 42.96 1:26.08 32.52

10 10 03000801 小原 健汰 山形 日大山形高校 43.16 43.26 1:26.42 35.10
11 23 03000042 斉藤 公美雄 学連 北翔大学 43.55 42.99 1:26.54 36.01
12 16 03000185 氏家 将秀 学連 東海大学 43.99 42.92 1:26.91 38.81
13 20 03006149 山越 涼平 岐阜 岐阜第一高校 43.75 43.32 1:27.07 40.02
14 22 03007110 奥村 駿 北海道 北照高校 44.54 43.01 1:27.55 43.66
15 18 03000031 武田 一将 北海道 富良野高校 43.89 43.75 1:27.64 44.35

2013-04-20 / 0252 Page / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 32 03001420 本部 勇貴 学連 日本大学 44.47 43.24 1:27.71 44.88
17 31 03007179 武井 研斗 北海道 札幌第一高校 44.74 42.99 1:27.73 45.03
18 17 03007105 柿崎 夢之助 北海道 北照高校 43.80 43.97 1:27.77 45.33
19 38 03008724 蔦 有輝 北海道 双葉高校 44.47 43.45 1:27.92 46.47
20 21 03006279 降旗 一樹 北海道 北照高校 43.90 44.08 1:27.98 46.92
21 19 03000075 布目 周 学連 東海大学 44.81 43.23 1:28.04 47.38
22 33 03000077 平澤 和樹 学連 東海大学 44.22 43.85 1:28.07 47.60
22 24 03002648 川上 遥 学連 京都産業大学 44.86 43.21 1:28.07 47.60
24 6 03000034 佐藤 優 北海道 富良野緑峰高校 43.82 44.50 1:28.32 49.50
25 36 03007148 佐藤 洋利 北海道 留萌高校 44.87 43.55 1:28.42 50.26
26 27 03006031 松本 達希 北海道 札幌第一高校 43.87 44.81 1:28.68 52.23
27 30 03008716 菅原 康守隆 北海道 東海大学付属第四高校 44.25 44.46 1:28.71 52.46
28 29 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC 45.05 43.74 1:28.79 53.06
29 28 03005876 吉和 祐太郎 北海道 札幌第一高校 44.95 43.99 1:28.94 54.20
30 34 03008750 笹川 俊哉 北海道 双葉高校 44.72 44.40 1:29.12 55.56
31 47 03005877 手代木 翔伍 北海道 旭川凌雲高校 44.84 44.70 1:29.54 58.75
32 46 03000257 石田 崇征 北海道 倶知安高校 44.99 45.04 1:30.03 62.46
33 41 03007199 斉藤 喬太 北海道 札幌第一高校 45.62 44.91 1:30.53 66.25
34 42 03005891 小笠原 岬樹 北海道 双葉高校 45.85 44.79 1:30.64 67.09
35 44 03007054 藤野 俊太郎 北海道 東海大学付属第四高校 46.53 44.41 1:30.94 69.36
36 60 03008846 西田 豊 北海道 東海大学付属第四高校 45.87 45.46 1:31.33 72.32
37 52 03000250 平間 海斗 学連 東海大学 46.36 45.00 1:31.36 72.54
38 40 03008679 吉田 圭汰 北海道 北海学園札幌高校 46.63 44.84 1:31.47 73.38
39 48 03008719 髙橋 健太郎 北海道 北海学園札幌高校 45.96 45.56 1:31.52 73.76
40 56 03000267 瀧田 謙 学連 北海道大学 46.46 45.90 1:32.36 80.12
41 45 03006026 吉田 茂暉 北海道 北照高校 46.74 45.92 1:32.66 82.40
42 50 03008686 野村 勇太 北海道 北海学園札幌高校 46.74 46.11 1:32.85 83.84
43 57 03006802 本間 聡 北海道 北海学園札幌高校 47.48 45.51 1:32.99 84.90
44 49 03008720 髙橋 将太郎 北海道 北海学園札幌高校 47.32 46.00 1:33.32 87.40
45 53 03000339 佐々木 恭祐 北海道 双葉高校 48.07 45.32 1:33.39 87.93
46 62 03008664 広田 恭介 北海道 旭川明成高校 47.08 46.32 1:33.40 88.01
47 58 03000210 因幡 憲人 学連 北翔大学 48.04 45.87 1:33.91 91.87
48 64 03013568 坂本 昂生 学連 北海道大学 47.06 47.03 1:34.09 93.24
49 55 03007109 大戸 崇道 北海道 北海学園札幌高校 48.84 45.50 1:34.34 95.13
50 54 03008707 小松 遼太郎 北海道 旭川明成高校 48.20 46.24 1:34.44 95.89
51 67 03013082 岡﨑 駿一 学連 北翔大学 47.89 46.92 1:34.81 98.70
52 59 03008766 佐藤 拓海 北海道 北照高校 48.09 47.55 1:35.64 104.99
53 61 03007188 天野 広也 北海道 東海大学付属第四高校 48.40 47.30 1:35.70 105.44
54 72 03003126 森末 祐輔 学連 北海道大学 49.01 46.84 1:35.85 106.58
55 65 03000354 林 裕章 北海道 網走呼人中学校(教) 49.84 48.47 1:38.31 125.23
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 66 03002503 佐藤 拓 学連 北海道大学 49.36 49.05 1:38.41 125.99
57 69 03000458 中山 祐希 北海道 航空自衛隊　千歳 50.30 48.81 1:39.11 131.29
58 68 03000224 山崎 友嗣 北海道 当別ｷｯﾄﾞｽｷｰRT 51.40 50.40 1:41.80 151.68
59 71 03010711 小池 智 学連 北海道大学 53.53 51.04 1:44.57 172.68
60 70 03010059 内野 達基 学連 北海道大学 53.92 51.46 1:45.38 178.82
61 73 03001322 鈴木 雄大 学連 北海道大学 1:00.61 54.88 1:55.49 255.46
62 74 03010054 積田 卓也 学連 北海道大学 1:02.73 1:37.97 2:40.70 598.17

DID NOT START [1st RUN] 1
5 03001592 佐々木 明 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
4 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC

26 03002256 村越 龍馬 学連 東海大学
37 03007513 大越 瀬那 北海道 東海大学付属第四高校
39 03000057 青木 聖弥 北海道 双葉高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
15 03000114 円山 一希 学連 東海大学
35 03006811 大場 一輝 岐阜 岐阜第一高校
43 03008666 正木 樹 北海道 双葉高校
51 3007185 橋本 慎太郎 北海道 駒澤大学附属岩見沢高
63 03001103 戸部 剛志 群馬 嬬恋高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD CHUNG In-Sub [KOR] 956
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 0.00 0.00 0.00
2 14 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.46 0.46 10.54
3 7 03003190 武田 竜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 5.00
4 13 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 0.00 0.00 12.74
5 12 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.91 2.91 16.45
6 9 03000171 新 賢範 学連 東洋大学 4.66
7 1 03007261 中村 舜 北海道 双葉高校 5.74
8 11 03003278 宮間 史明 北海道 北翔大学 5.95
9 25 03000209 石塚 陸紘 学連 日本大学 17.17

10 10 03000801 小原 健汰 山形 日大山形高校 1.71 1.71 35.10

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 03003553 大越 龍之介 北海道 株式会社東急ﾘｿﾞｰﾄｻｰﾋ 0.00
4 13 03000054 成田 秀将 学連 東海大学 0.00
2 14 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.46

10 10 03000801 小原 健汰 山形 日大山形高校 1.71
5 12 03000104 石井 智也 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 5.08

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 5.08
該当選手のレースポイント (C) 74.83

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -6.467

四捨五入 -6.47
ペナルティ計算値 -6.47

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00
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